
Uchwała Nr XXI/295/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Stalowej Woli 

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża zgodę na użyczenie na czas określony (10  lat)  działki  nr  ewid. 
318/5 w obr. 1 o powierzchni 0,1590 ha położonej przy ul. Polnej 18.

2. Nieruchomość  określoną  w  ust.  1  położoną  w  strefie  mieszkaniowo-
usługowej  użycza  się  Stowarzyszeniu  Ruch  Pomocy  Psychologicznej 
„Integracja” z siedzibą w Nisku ul. Słowackiego 4a/5 z przeznaczeniem na 
prowadzenie ośrodka dla osób doświadczających przemocy.

3. Szczegółowe warunki  użyczenia nieruchomości o której mowa w ust. 1, 
określi Prezydent Miasta w umowie.

     
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Stalowej Woli. 


	Uchwała Nr XXI/295/08
	z dnia 31 stycznia 2008 r.


